-- 1 --
Cartella laterale universale spessore 1,0 mm sanze
perforazione per portoni industriali
Materiale (tabella
1): acciaio zincato
Materiale (tabella
2): acciaio RAL9016
Unità: 1 pezzo
Imballo: 250 pezzi
Dimensioni: 77 mm x 40 mm x L
Spessore: 1,0 mm
Codice Panel Spessore [mm] Peso [kg]
451077486-WO 500 486mm 0,502
451077492-WO 500 492mm 0,508
451077500-WO 500 500mm 0,516
451077596-WO 610 596mm 0,614
451077602-WO 610 602mm 0,620
451077610-WO 610 610mm 0,628
Codice Panel Spessore [mm] Peso [kg]
451077486-9016-WO 500 486mm 0,502
451077492-9016-WO 500 492mm 0,508
451077500-9016-WO 500 500mm 0,516
451077596-9016-WO 610 596mm 0,614
451077602-9016-WO 610 602mm 0,620
451077610-9016-WO 610 610mm 0,628